Automatischer Stern-Dreieck
Motorschutzschalter AS 25 /  AS 40
DISA - Ihr Partner für individuelle Lösungen
Bestellbeispiel
Bestellnummer A S N 25 AM
Schalter komplett/Schaltereinsatz
A = Schalter komplett mit Gehäuseunterteil
EA = Schaltereinsatz ohne Unterteil
Ausführung
mit S = Automatischer Stern-Dreieck Schalter
ohne S = Direktanlauf
Funktion
mit N = mit Unterspannungsauslösung
ohne N = ohne Unterspannungsauslösung
W = Wendeschalter (mit Unterspannungsauslösung)
Zusatzausrüstungen
AM = Ampèremeter
BZ = Betriebsstundenzähler
AV = Abschliess-Vorrichtung
NA = Hauptschalter
HP = Potentialfeier Hilfskontakt
HS = Hilfskontakt m. Speisung
v. Schalter inkl. Sicherung
Max. Schaltleistung A(kW)
25 = Max. 25 A (11kW)
40 = Max. 43 A (20kW)
Einstellbereiche A
3,0 - 5,5
4,5 - 7,5
6,0 - 9,0
8,0 - 12,0
11,0 - 18,0
15,0 - 25,0
21,0 - 31,0
31,0 - 43,0
5,5
Schroedelb
Stempel
Schroedelb
Textfeld
DISA Elektro AG
Kägiswilerstrasse 33
Postfach 531
CH-6060 Sarnen 2
Tel. 041 666 70 50
Fax 041 666 70 49
E-mail info@disa.ch
Schroedelb
Stempel
Schroedelb
Stempel
Schroedelb
Textfeld
DISA Elektro AG
Ein Unternehmen der Elbet Holding AG
Automatischer Stern-Dreieck
Motorschutzschalter AS 25/AS 40
Elektrische Kenndaten,
Abmessungen
DISA Stern/Dreieck Motorschutz-Automaten sind
steckbare Kompaktschalter mit angebauten ther-
mischen Auslösern.